

## COMUNEDICASTIGLIONE DEI PEPOLI

-Città Metropolitana di Bologna-Area servizi Generali, sociali e alla persona Tel 0534/801635 Fax 0534/801700

E-mail: segreteria@comune.castiglionedeipepoli.bo.it

## AVVISO

SI INFORMANO LE ASSOCIAZIONI, ENTI, COMITATI INTERESSATI CHE SONO APERTI I TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI CONTRIBUTO PER L'OTTENIMENTO DI CONTRIBUTI ECONOMICI PER I SOLI PROGETTI DI EVENTI/INIZIATIVE RELATIVE ALLE ATTIVITA' DI PROMOZIONE CULTURALE, TURISTICA, AMBIENTALE E PER LE INIZIATIVE RICREATIVE E SPORTIVE DEL TERRITORIO DA PARTE DI ENTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI, AI SENSI DEL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONE DI FINANZIAMENTI E BENEFICI ECONOMICI A ENTI PUBBLICI, ASSOCIAZIONI E SOGGETTI PRIVATI (APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 96/2000 E MODIFICATO CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 35/2007).

COME STABILITO CON DELIBERA DI GIUNTA N.117 DEL 30/11/2023 LE SOMME A DISPOSIZIONE PER L'ANNO 2023 SARANNO DESTINATE ALLE ATTIVITA' CON I SEGUENTI REQUISITI, DA EVIDENZIARE NEL MODELLO DI DOMANDA:

	REQUISITI NECESSARI	CRITERI IN % PER RAPARTIZIONE ECONOMICA
1.	efficacia ai fini della promozione civile, sociale, culturale, turistica, sportiva e economica della comunità, nonché ai fini della promozione della cooperazione, dello sviluppo e della solidarietà internazionale.	Max. 15%
2.	grado con cui l'attività svolta persegue interessi pubblici in relazione alle tematiche ritenute più significative.	Max 15%
3.	congruità dell'iniziativa rispetto alla programmazione comunale; carattere innovativo dell'iniziativa proposta, originalità e qualità progettuale.	Max 50%
4.	rappresentatività del soggetto richiedente.	Max 10%
5.	attività svolte sul territorio comunale, fatte salve le iniziative di rilevanza sociale che interessano l'area territoriale più vasta	Max 10%

## IL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE È FISSATO PER IL 21 DICEMBRE 2023 ORE 12.30

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO È ROBERTA COLLINA – TEL. 0534 801635 – E-MAIL: roberta.collina@comune.castiglionedeipepoli.bo.it

Castiglione dei Pepoli, lì 05 dicembre 2023

LA RESPONSABILE DI AREA F.to (Dott.ssa Roberta Collina)

Piazza Marconi, 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) C.F 80014510376 - P.IVA 00702191206 Tel. 0534/801611 - Fax 0534/801700

E-mail: protocollo@comune.castiglionedeipepoli.bo.it PEC: comune.castiglionedeipepoli@cert.provincia.bo.it